

2016-04-05

TJÄNSTESKRIVELSE
FRN 2016/38

Fritidsnämnden

Medborgarförslag om beachvolleyboll i Älta

Förslag till beslut

Fritidsnämnden beslutar att medborgarförslaget om beachvolleybollplan i Älta anses vara färdigbehandlat i och med att arbetet med en beachvolleybollplan redan påbörjats på Älta Idrottsplats.

Sammanfattning

Björn Hamberg har inkommit med ett medborgarförslag om att bredda utbudet av fritidsaktiviteter i Älta genom att anlägga två stycken beachvolleybollplaner på Älta Idrottsplats (IP).

Tidigare beslut om beachvolleyboll i Älta finns beslutat i ärende *Aktivitets- och träningspark vid Älta IP, FRN 2013/182 etapp 2*. Förutom beachvolleyboll planeras bland annat en hinderbana/motorikbana och basketplan på Älta IP. *Etapp 2* påbörjades under slutet av 2015, motorikbanan förväntas vara klar under sommaren 2016 och resterande byggen inklusive en beachvolleybollplan kommer vara slutbesiktigad och satt i drift sommaren 2017.

Enheten bedömer att Björns förslag gällande beachvolleyboll i Älta redan är tillgodosett i tidigare beslut i ärendet *Aktivitets- och träningspark vid Älta IP, FRN 2013/182, etapp 2* och anser därmed att medborgarförslaget är färdigbehandlat.

Ärendet

Den 28 mars 2016 inkom Björn Hamberg med ett medborgarförslag om att bredda utbudet av fritidsaktiviteter i Älta genom att anlägga två stycken beachvolleybollplaner på Älta Idrottsplats.

Björn beskriver i sitt förslag att beachvolleyboll är en populär aktivitet och en aktivitet som lockar bred publik i alla åldrar. Björn anser att det i Älta skulle passa med en beachvolleybollplan i den satsning som kommit gjord vid Älta Idrottsplats. Det skulle bredda utbudet av aktiviteter och göra platsen, Älta idrottsplats, ännu mer livlig. Om planer anläggs har Älta IF öppnat upp för möjligheten att starta en sektion för beachvolleyboll. Björns föreslår att oavsett om det blir en sektion i Älta IF så kan förslagsvis organiserade träningar anordnas år två efter att planerna har anlagts. Första året kan planerna vara tillgängliga för alla genom bokning online samt anordna ”prova på” tillfällen för att visa planen och sporten för nya utövare.

Tidigare beslut gällande aktivitetspark på Älta IP

Under åren 2014-2015 har ärendet *Aktivitets- och träningspark vid Älta IP, FRN 2013/182, etapp 1* genomförts. Under etapp 1 anlades en parkourbana, som utformades tillsammans med Älta Parkour samt ett utegym som utformades i dialog med arbetsgruppen med representanter från bland annat Älta Idrottsförening. I september 2015 invigde fritidsnämnden parkourbanan och ett utegymmet som en del i aktivitetsparken vid Älta IP.

Etapp 2 i ärendet *Aktivitets- och träningspark vid Älta IP, FRN 2013/182*, planeras bland annat bestå av hinderbana/motorikbana, beachvolleybollplan och basketplan. *Etapp 2* påbörjades under slutet av 2015 och planeras vara till viss del klart under 2016 och beräknas vara slutbesiktigad och satt i drift sommaren 2017

Kultur- och fritidsenhetens bedömning

Enheten bedömer att Björns förslag gällande beachvolleyboll i Älta är tillgodosett enligt tidigare beslut i ärendet *Aktivitets- och träningspark vid Älta IP, FRN 2013/182, etapp 2* och anser att medborgarförslaget är färdigbehandlat.

Enheten anser att Björns förslag om att anlägga beachvolleybollplan går i linje med fritidsnämndens ansvarsområden kring ett brett utbud av fritidsaktiviteter, spontanidrott och folkhälsa. Enheten är positiva till att Älta IF kan öppna upp för att starta en sektion i föreningen för organiserad beachvolleyboll men enheten anser att den planerade beachvolleybollplanen i förstahand ska ses som en öppen spontan yta främst för ungdomars spontana spel. Utbudet på Älta IP med utegym, motorikbana, parkour, badplats, beachvolleyboll och fotbollsplaner syftar bland annat till att öka främst barn och ungdomars spontana aktivitet och på så sätt främja folkhälsan men givetvis även vuxnas möjlighet till spontan fritidsaktivitet för hälsan.

Enheten bedömer att Björns förslag möts upp med den i dagsläget planerad beachvolleybollplanen som kommer att anläggas vid Älta IP tränings- och aktivitetspark.

Ekonomiska konsekvenser

Förslag till beslut innebär inga ekonomiska konsekvenser för fritidsnämnden.

Konsekvenser för barn

Förslag till beslut innebär ingen förändring i pågående verksamhet för barn och unga.

Bilaga

Medborgarförslag om Beachvolleybollplan i Älta

Nadia Izzat
Enhetschef
Kultur- och fritidsenheten

Elin Brandefalk
Utvecklingsledare
Kultur- och fritidsenheten